臺北市大安區龍圖里107年度里鄰工作會報會議紀錄
1、    時間：107.01.06下午15：00
2、    地點：瑞安街71巷2號3樓(瑞安區民活動中心)
3、 主持人：里長：蕭萬居
4、 上級督導人員：劉玉英                       紀錄：藍一誠
5、 參加人員如下：
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	1鄰
	暫缺
	11鄰
	請假

	2鄰
	林陳阿鑾
	12鄰
	請假

	3鄰
	吳清次
	13鄰
	請假

	4鄰
	吳宗穎
	14鄰
	請假

	5鄰
	陳惠平
	15鄰
	蔡阿宗

	6鄰
	黃世烈
	16鄰
	請假

	7鄰
	楊淑琴
	17鄰
	請假

	8鄰
	許深信
	18鄰
	鍾維欽

	9鄰
	許順財
	19鄰
	黃南鳴

	10鄰
	張秀鳳
	20鄰
	請假

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	大安區公所
	視導
	劉玉英
	臺北五心銀向幸福、鄰長健保費差額

	大安分局瑞安所
	巡佐
	陳志榕
	防詐騙案例

	大安區清潔瑞安分隊
	分隊長
	蔡明翰
	環保二用塑膠袋

	健康服務中心
	約聘高級企劃師
	莊凱屹
	免費癌症篩檢

	大安戶政事務所
	課員
	吳欣純
	戶籍謄本申請新方式

	消防局金華分隊
	隊員
	陳建宇
	心肺復甦式、住宅警報器

	蔣乃辛立法委員服務處
	主任
	周家宏

	李議員新服務處
	主任
	田方倫

	周議員柏雅服務處
	議員
	周柏雅

	徐議員弘庭務處
	議員
	徐弘庭

	李議員慶元服務處
	主任
	張凱祥

	王議員欣儀服務處
	主任
	蔡霈宜

	王議員閔生服務處
	主任
	陳冠倫

	簡議員舒培服務處
	主任
	林玟君

	厲耿議員桂芳服務處
	主任
	周輝泰

	徐議員弘庭服務處
	主任
	沙帥

主席致詞：略
1、 里辦公處工作報告：如會議資料
2、 討論事項：
提案(一)
案由：研 商 本 里107年度『里 鄰 建 設 服 務 經 費』執 行 計 畫 案。(如 附 件 一)
決議：現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12人決議同意，本案通過。
提案(二)
案由：研 商 本 里107年度『臺 北市 第二 殯 儀 館 回 饋 地 方 經 費』執 行 計 畫 案。(如 附 件 二)
說明：因第二殯儀館回饋金107年度經費預算數尚未確定，待經費數目確定後，里辦公處則按

      表列項目自行編列及調整。請與會鄰長研商議決。
決議：現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12 人決議同意，本案通過。
提案(三)
案由：研商本里107年度『鄰長自強活動』實施計畫案。
決議：以一日遊方式於9月前辦理（推請鄰長協辦）並由里長統籌規劃決定。現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12人決議同意，本案通過。
提案(四)
案由：研商本里107年度推行『睦鄰互助聯誼活動』實施計畫案。
決議：以旅遊暨節慶舉辦各項傳統藝文活動並由里長統籌規劃決定。現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12人決議同意，本案通過。

提案(五)
案由：研商本里107年度『資源回收補助款』實施計畫案。
決議：辦理參訪睦鄰活動及里內資源回收宣導品兌換活動並由里長統籌規劃決定。現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12人決議同意，本案通過。
提案(六)
案由：研商將本里107年1至6月份里民活動場所課表課程排定案。(如 附 件 三)
決議：依附件三內容實施。現聘任鄰長19人，參加鄰長12人，12人決議同意，本案通過。
3、 臨時動議：無
4、 上級督導員講評：略
5、 散會：17時整